[image: Герб города для бланка]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

от 14.09.2016								      		№ 17

О внесении изменения в приказ
комитета по финансам администрации
города от 24.11.2015 № 31
«Об установлении перечня и кодов
целевых статей расходов бюджета
муниципального образования городской
округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 24.08.2016 № 14)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с абзацем 4 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования бюджетного процесса муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на основании пункта 2 статьи 6.1. Устава города Пыть-Яха:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета по финансам от 24.11.2015 № 31 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 24.08.2016 № 14) следующие изменения:

1.1. Приложение к приказу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» добавить новыми кодами целевых статей расходов:
	«
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, за счёт средств местного бюджета

	40 4 00 F1180

	»;

2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.

Заместитель главы администрации
города по финансам и экономике-
председатель комитета по финансам				В.В. Стефогло

image1.jpeg